AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo administrativo nº 2184/2024

Dispensa nº 033/2024

A Prefeitura Municipal de Guarani de Goiás/GO, torna público aos interessados, que nos termos do

art. 75, inciso II,  da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-mail ou

protocolo presencial em sua sede, entre os dias 14/10/2024 ao dia 16/10/2024, propostas de preços,

para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, objetivando o Registro de Preços para

aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração de Guarani de Goiás. A documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade

fiscal e trabalhista, deverão ser apresentados juntamente com a proposta de preços. O Edital,

encontram-se disponível no site: www.guaranidegoias.go.gov.br, no campo licitações “dispensa”. O e-

mail de contato para fins de recebido das propostas é o: licitacao@guaranidegoias.go.gov.br. A

contratação será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Guarani de Goiás-GO, 10 de setembro de 2024.

Evelly Tawany Barbosa Xavier da Mata
Agente de Contratação

http://www.guaranidegoias.go.gov.br/
mailto:licitacao@guaranidegoias.go.gov.br